
UCHWAŁA NR XLIX/527/21 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 
2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 1045(54)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą Nr LII/423/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 
2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 1118(127)21Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły 
z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1130(139)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr 1165(174)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr XLV/475/21 z 18 
czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 1226(235)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły z 12 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1315(324)21Prezydenta Miasta 
Piły z 30 września 2021 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2021 rok 
z kwoty 379 408 038,22 zł o kwotę 3 022 548 zł do kwoty 376 385 490,22 zł.  

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
376 385 490,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 347 874 006,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  28 511 484 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok 
z kwoty 401 394 676,49 zł o kwotę 3 022 548 zł do kwoty   398 372 128,49 zł.  

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
398 372 128,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 346 940 040,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  51 432 088 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”, 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) W § 7 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1 850 000 zł oraz z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 210 303 zł, które w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii.”; 

4) § 9c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9c. Ustala się plan dochodów w Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
w kwocie 26 820 zł jako środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, które przeznacza się w tej samej 
wysokości na wydatki związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV – 2 oraz funkcjonowanie infolinii.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



5) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r.

Plan dochodów na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 142 687,00 -680 000,00 0,00 2 462 687,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 013 831,00 -680 000,00 0,00 1 333 831,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
680 000,00 -680 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 029 927,00 0,00 56 229,00 2 086 156,00

71035 Cmentarze 2 018 927,00 0,00 56 229,00 2 075 156,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

308 000,00 0,00 56 229,00 364 229,00

750 Administracja publiczna 844 451,00 0,00 117 142,00 961 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 748 935,00 0,00 99 742,00 848 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

748 935,00 0,00 99 742,00 848 677,00

75056 Spis powszechny i inne 75 308,00 0,00 17 400,00 92 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75 308,00 0,00 17 400,00 92 708,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

152 863 476,00 -293 000,00 210 678,00 152 781 154,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

44 162 057,00 0,00 375,00 44 162 432,00

2680

Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych

320 000,00 0,00 375,00 320 375,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

4 509 800,00 -293 000,00 0,00 4 216 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 650 000,00 -293 000,00 0,00 1 357 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 210 303,00 210 303,00

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 210 303,00 210 303,00

758 Różne rozliczenia 57 540 724,36 0,00 130 200,00 57 670 924,36

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

56 963 320,00 0,00 130 200,00 57 093 520,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
56 963 320,00 0,00 130 200,00 57 093 520,00

801 Oświata i wychowanie 10 550 014,14 -355 087,00 127 851,00 10 322 778,14

80101 Szkoły podstawowe 490 132,00 0,00 15 065,00 505 197,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

242 694,00 0,00 32,00 242 726,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
18 046,00 0,00 14 861,00 32 907,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 652,00 0,00 172,00 74 824,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
28 560,00 0,00 22 444,00 51 004,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
28 560,00 0,00 22 444,00 51 004,00

80104 Przedszkola 7 317 869,00 -355 087,00 5 220,00 6 968 002,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
694 680,00 -22 444,00 0,00 672 236,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

2 716 407,00 -332 439,00 0,00 2 383 968,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 034,00 -32,00 0,00 6 002,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
570,00 0,00 5 220,00 5 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 265,00 -172,00 0,00 14 093,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 896 305,36 0,00 84 066,00 1 980 371,36

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

92 743,00 0,00 84 066,00 176 809,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

793 207,55 0,00 1 056,00 794 263,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 256,00 0,00 1 056,00 3 312,00

851 Ochrona zdrowia 148 977,00 0,00 10 892,00 159 869,00

85195 Pozostała działalność 48 861,00 0,00 10 892,00 59 753,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

35 928,00 0,00 10 892,00 46 820,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 7 742 295,84 0,00 2 800,00 7 745 095,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 550,00 0,00 2 800,00 121 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 500,00 0,00 2 800,00 15 300,00

855 Rodzina 87 460 847,09 0,00 1 800 286,00 89 261 133,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

19 376 395,00 0,00 1 800 286,00 21 176 681,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 946 721,00 0,00 1 800 286,00 20 747 007,00

346 746 015,22 -1 328 087,00 2 456 078,00 347 874 006,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 177,00 0,00 0,00 1 400 177,00

600 Transport i łączność 6 239 657,00 -2 213 535,00 0,00 4 026 122,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 449 924,00 -666 534,00 0,00 2 783 390,00

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 449 924,00 -666 534,00 0,00 2 783 390,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 550 660,00 -1 547 001,00 0,00 3 659,00

Dochody bieżące razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 550 660,00 -1 547 001,00 0,00 3 659,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 336 092,00 -1 877 004,00 0,00 3 459 088,00

90095 Pozostała działalność 5 334 092,00 -1 877 004,00 0,00 3 457 088,00

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 706 552,00 -1 656 180,00 0,00 3 050 372,00

6259

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

627 540,00 -220 824,00 0,00 406 716,00

32 662 023,00 -4 150 539,00 0,00 28 511 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 573 749,00 -4 090 539,00 0,00 6 483 210,00

379 408 038,22 -5 478 626,00 2 456 078,00 376 385 490,22

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 973 926,00 -4 090 539,00 0,00 7 883 387,00

Dochody ogółem:

Dochody majątkowe razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 5



załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 41 667 392,00 14 343 740,00 3 923 740,00 10 000,00 3 913 740,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 323 652,00 26 323 652,00 15 373 541,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -7 154 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 154 955,00 -7 154 955,00 -6 510 655,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 269,00 222 269,00 222 269,00 0,00 222 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 757 706,00 14 566 009,00 4 146 009,00 10 000,00 4 136 009,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 191 697,00 19 191 697,00 8 862 886,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 16 714 947,00 10 447 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 267 947,00 5 267 947,00 5 237 947,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -3 517 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 517 019,00 -3 517 019,00 -3 492 019,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 197 928,00 10 447 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 928,00 1 750 928,00 1 745 928,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 168 558,00 1 730 350,00 1 730 350,00 6 650,00 1 723 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 208,00 2 438 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -619 300,00 -619 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 626 258,00 1 807 350,00 1 807 350,00 6 650,00 1 800 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 908,00 1 818 908,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 411 695,00 1 272 492,00 1 272 492,00 1 850,00 1 270 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 139 203,00 16 139 203,00 8 553 688,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 018 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 018 636,00 -3 018 636,00 -3 018 636,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 269,00 95 269,00 95 269,00 0,00 95 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 511 328,00 1 367 761,00 1 367 761,00 1 850,00 1 365 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 143 567,00 13 143 567,00 5 535 052,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 855 410,00 17 268 150,00 17 243 150,00 3 593 156,00 13 649 994,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 587 260,00 2 539 160,00 0,00 1 048 100,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 114 160,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 160,00 1 014 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 969 570,00 17 368 150,00 17 343 150,00 3 693 156,00 13 649 994,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 601 420,00 3 553 320,00 0,00 1 048 100,00 0,00

przed zmianą 18 917 850,00 16 682 850,00 16 657 850,00 3 588 156,00 13 069 694,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

60004 Lokalny transport zbiorowy

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

600 Transport i łączność

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 217 850,00 16 782 850,00 16 757 850,00 3 688 156,00 13 069 694,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697 860,00 393 700,00 393 700,00 5 000,00 388 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 160,00 304 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 814 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 160,00 814 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 020,00 393 700,00 393 700,00 5 000,00 388 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 320,00 1 118 320,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 167 500,00 1 707 500,00 1 684 500,00 34 500,00 1 650 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 429,00 76 429,00 76 429,00 0,00 76 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 929,00 1 783 929,00 1 760 929,00 34 500,00 1 726 429,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 017 000,00 1 557 000,00 1 534 000,00 0,00 1 534 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 429,00 76 429,00 76 429,00 0,00 76 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 429,00 1 633 429,00 1 610 429,00 0,00 1 610 429,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 258 392,47 20 975 392,47 20 256 978,47 16 826 741,20 3 430 237,27 168 820,00 549 594,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -10 000,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633 542,00 608 542,00 561 142,00 394 742,00 166 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 865 534,47 21 557 534,47 20 791 720,47 17 211 483,20 3 580 237,27 168 820,00 596 994,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 748 935,00 748 935,00 748 935,00 748 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 742,00 99 742,00 99 742,00 99 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 677,00 848 677,00 848 677,00 848 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585 500,00 585 500,00 170 500,00 10 500,00 160 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 500,00 612 500,00 167 500,00 10 500,00 157 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 915 055,47 17 632 055,47 17 575 704,47 15 000 194,20 2 575 510,27 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 400,00 426 400,00 426 400,00 260 000,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 356 455,47 18 048 455,47 17 992 104,47 15 250 194,20 2 741 910,27 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

71035 Cmentarze

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

710 Działalność usługowa

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 75 308,00 75 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 708,00 92 708,00 565,00 0,00 565,00 0,00 92 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 027 472,00 199 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 240,00 1 264 240,00 1 261 740,00 1 062 472,00 199 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 034,00 413 034,00 413 034,00 12 640,00 400 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 634,00 399 634,00 399 634,00 12 640,00 386 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 945 204,00 2 630 204,00 2 560 730,00 1 803 933,00 756 797,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 204,00 2 630 204,00 2 560 730,00 1 803 933,00 756 797,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 502 000,00 2 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 502 000,00 2 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 831 082,30 120 742 329,30 104 958 256,49 86 008 046,23 18 950 210,26 15 021 599,81 528 858,00 233 615,00 0,00 0,00 10 088 753,00 10 088 753,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 714 394,00 -1 338 394,00 -1 239 944,00 -1 002 292,00 -237 652,00 0,00 -98 121,00 -329,00 0,00 0,00 -1 376 000,00 -1 376 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 039 134,00 1 936 534,00 550 484,00 291 695,00 258 789,00 1 287 600,00 98 121,00 329,00 0,00 0,00 1 102 600,00 1 102 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 155 822,30 121 340 469,30 104 268 796,49 85 297 449,23 18 971 347,26 16 309 199,81 528 858,00 233 615,00 0,00 0,00 9 815 353,00 9 815 353,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

75095 Pozostała działalność

75056 Spis powszechny i inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 73 607 650,16 64 932 824,16 61 203 634,16 52 520 627,00 8 683 007,16 3 284 820,00 277 670,00 166 700,00 0,00 0,00 8 674 826,00 8 674 826,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 072 134,00 -696 134,00 -696 134,00 -692 734,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 376 000,00 -1 376 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603 127,00 513 827,00 14 613,00 0,00 14 613,00 412 600,00 86 614,00 0,00 0,00 0,00 1 089 300,00 1 089 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 138 643,16 64 750 517,16 60 522 113,16 51 827 893,00 8 694 220,16 3 697 420,00 364 284,00 166 700,00 0,00 0,00 8 388 126,00 8 388 126,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 251 264,00 1 251 264,00 1 212 371,00 1 157 127,00 55 244,00 0,00 3 320,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 897,00 -16 897,00 -16 568,00 -16 568,00 0,00 0,00 0,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 696,00 1 234 696,00 1 195 803,00 1 140 559,00 55 244,00 0,00 3 320,00 35 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 485 635,00 34 097 735,00 27 151 547,00 20 905 778,00 6 245 769,00 6 800 000,00 114 846,00 31 342,00 0,00 0,00 1 387 900,00 1 387 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925 132,00 925 132,00 473 625,00 238 405,00 235 220,00 440 000,00 11 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 180 767,00 34 792 867,00 27 395 172,00 21 144 183,00 6 250 989,00 7 240 000,00 126 353,00 31 342,00 0,00 0,00 1 387 900,00 1 387 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 955 893,00 1 955 893,00 0,00 0,00 0,00 1 955 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 893,00 2 285 893,00 0,00 0,00 0,00 2 285 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 578 981,36 5 552 954,36 5 520 932,36 3 073 563,00 2 447 369,36 0,00 32 022,00 0,00 0,00 0,00 26 027,00 26 027,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 490,00 61 190,00 61 190,00 53 290,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 471,36 5 614 144,36 5 582 122,36 3 126 853,00 2 455 269,36 0,00 32 022,00 0,00 0,00 0,00 39 327,00 39 327,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 439 934,00 5 439 934,00 2 900 577,00 2 900 577,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 524 934,00 5 524 934,00 2 890 577,00 2 890 577,00 0,00 2 634 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 773 687,00 5 773 687,00 5 409 287,00 5 409 287,00 0,00 363 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282 990,00 -282 990,00 -282 990,00 -282 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500 697,00 5 500 697,00 5 126 297,00 5 126 297,00 0,00 373 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80105 Przedszkola specjalne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80104 Przedszkola 

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 794 820,55 794 820,55 716 690,74 0,00 716 690,74 78 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 876,55 795 876,55 717 746,74 0,00 717 746,74 78 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 298 752,00 298 752,00 198 752,00 8 364,00 190 388,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 373,00 -102 373,00 -4 252,00 0,00 -4 252,00 0,00 -98 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 379,00 196 379,00 194 500,00 8 364,00 186 136,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 197 774,00 2 854 774,00 2 573 710,00 923 735,00 1 649 975,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 195,00 221 195,00 221 195,00 9 000,00 212 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 969,00 3 075 969,00 2 794 905,00 932 735,00 1 862 170,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 193 425,00 2 193 425,00 1 912 361,00 867 963,00 1 044 398,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 303,00 210 303,00 210 303,00 0,00 210 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403 728,00 2 403 728,00 2 122 664,00 867 963,00 1 254 701,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 962,00 87 962,00 87 962,00 37 785,00 50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 892,00 10 892,00 10 892,00 9 000,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 854,00 98 854,00 98 854,00 46 785,00 52 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 895 156,84 26 858 156,84 17 245 290,84 7 294 971,84 9 950 319,00 625 000,00 8 987 866,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -708 485,00 -708 485,00 -266 189,00 0,00 -266 189,00 0,00 -442 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 989,00 148 989,00 146 245,00 0,00 146 245,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 356 660,84 26 298 660,84 17 125 346,84 7 294 971,84 9 830 375,00 625 000,00 8 548 314,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 594 859,00 1 594 859,00 1 584 537,00 944 244,00 640 293,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 594 859,00 1 594 859,00 1 584 537,00 944 244,00 640 293,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 042 318,00 3 042 318,00 746 294,00 0,00 746 294,00 0,00 2 296 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 189,00 92 189,00 92 189,00 0,00 92 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134 507,00 3 134 507,00 838 483,00 0,00 838 483,00 0,00 2 296 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 2 518 550,00 2 518 550,00 250,00 0,00 250,00 0,00 2 518 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 56,00 0,00 56,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 350,00 2 521 350,00 306,00 0,00 306,00 0,00 2 521 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 854 110,00 1 854 110,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 839 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709 110,00 1 709 110,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 1 694 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 173 213,84 7 136 213,84 7 024 596,84 6 196 756,84 827 840,00 0,00 111 617,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 244 213,84 7 186 213,84 7 074 596,84 6 196 756,84 877 840,00 0,00 111 617,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 035 500,00 4 035 500,00 4 035 500,00 0,00 4 035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 189,00 -262 189,00 -262 189,00 0,00 -262 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 773 311,00 3 773 311,00 3 773 311,00 0,00 3 773 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200 801,00 2 200 801,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 2 193 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 296,00 -297 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 505,00 1 903 505,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 1 896 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 855 324,00 855 324,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 847 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 296,00 37 296,00 37 296,00 0,00 37 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 620,00 892 620,00 45 296,00 0,00 45 296,00 0,00 0,00 847 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 296,00 37 296,00 37 296,00 0,00 37 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 296,00 37 296,00 37 296,00 0,00 37 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 187 151,00 5 187 151,00 3 640 049,00 3 505 293,00 134 756,00 0,00 1 547 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 303,00 -510 303,00 -260 303,00 -260 303,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 676 848,00 4 676 848,00 3 379 746,00 3 244 990,00 134 756,00 0,00 1 297 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

85215 Dodatki mieszkaniowe

85216 Zasiłki stałe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 3 637 649,00 3 637 649,00 3 637 649,00 3 505 293,00 132 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 303,00 -260 303,00 -260 303,00 -260 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 377 346,00 3 377 346,00 3 377 346,00 3 244 990,00 132 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 469 502,00 1 469 502,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 1 467 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219 502,00 1 219 502,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 1 217 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 431 277,09 92 429 945,09 7 934 813,09 4 649 021,09 3 285 792,00 475 200,00 83 211 034,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 343,00 -150 343,00 -150 343,00 -50 343,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 929 129,00 1 929 129,00 23 500,00 23 500,00 0,00 55 000,00 1 850 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 210 063,09 94 208 731,09 7 807 970,09 4 622 178,09 3 185 792,00 530 200,00 85 061 663,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 707 689,00 66 707 689,00 688 524,00 545 405,00 143 119,00 0,00 66 019 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 343,00 -50 343,00 -50 343,00 -50 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 343,00 50 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 707 689,00 66 707 689,00 638 181,00 495 062,00 143 119,00 0,00 66 069 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 262 313,00 19 262 313,00 2 090 172,00 1 821 742,00 268 430,00 0,00 17 172 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 286,00 1 800 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 062 599,00 21 062 599,00 2 090 172,00 1 821 742,00 268 430,00 0,00 18 972 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 671 474,00 671 474,00 671 474,00 0,00 671 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 474,00 621 474,00 621 474,00 0,00 621 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 484 656,00 1 484 656,00 1 484 656,00 0,00 1 484 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 656,00 1 434 656,00 1 434 656,00 0,00 1 434 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85401 Świetlice szkolne

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 3 238 858,00 3 237 526,00 1 950 534,00 1 588 351,00 362 183,00 475 200,00 2 894,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 500,00 78 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 317 358,00 3 316 026,00 1 974 034,00 1 611 851,00 362 183,00 530 200,00 2 894,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 536 776,00 19 964 015,00 19 795 285,00 3 255 203,00 16 540 082,00 148 000,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 8 572 761,00 8 572 761,00 7 168 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 800,00 178 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 856 576,00 20 113 815,00 19 935 085,00 3 255 203,00 16 679 882,00 158 000,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 8 742 761,00 8 742 761,00 7 168 557,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 562 000,00 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 542 000,00 2 542 000,00 2 542 000,00 0,00 2 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 683 414,00 6 236 210,00 6 215 480,00 3 248 000,00 2 967 480,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 447 204,00 447 204,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 800,00 133 800,00 133 800,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 808 214,00 6 361 010,00 6 340 280,00 3 248 000,00 3 092 280,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 447 204,00 447 204,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 802 200,00 5 724 200,00 5 724 200,00 0,00 5 724 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 932 200,00 5 724 200,00 5 724 200,00 0,00 5 724 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 533 217,00 1 901 660,00 1 753 660,00 0,00 1 753 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631 557,00 7 631 557,00 7 168 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 45 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 618 217,00 1 946 660,00 1 788 660,00 0,00 1 788 660,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 671 557,00 7 671 557,00 7 168 557,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 639 388,00 8 380 453,00 7 517 773,00 2 719 050,00 4 798 723,00 816 180,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 2 258 935,00 1 008 935,00 0,00 1 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666 389,00 341 389,00 341 389,00 20 000,00 321 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 305 777,00 8 721 842,00 7 859 162,00 2 739 050,00 5 120 112,00 816 180,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 2 583 935,00 1 333 935,00 0,00 1 250 000,00 0,00

przed zmianą 6 605 485,00 5 596 550,00 5 575 050,00 2 719 050,00 2 856 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 1 008 935,00 1 008 935,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 950 485,00 5 616 550,00 5 595 050,00 2 739 050,00 2 856 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 1 333 935,00 1 333 935,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed zmianą 3 217 223,00 1 967 223,00 1 942 223,00 0,00 1 942 223,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 389,00 321 389,00 321 389,00 0,00 321 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 538 612,00 2 288 612,00 2 263 612,00 0,00 2 263 612,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00

przed zmianą 401 394 676,49 344 202 393,49 211 017 790,68 130 643 682,36 80 374 108,32 33 719 889,81 95 072 876,00 1 889 837,00 0,00 2 502 000,00 57 192 283,00 53 694 183,00 22 736 430,00 3 498 100,00 0,00

zmniejszenie -11 593 880,00 -3 062 925,00 -1 972 179,00 -1 322 938,00 -649 241,00 0,00 -790 417,00 -329,00 0,00 -300 000,00 -8 530 955,00 -8 530 955,00 -6 510 655,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 571 332,00 5 800 572,00 2 448 749,00 838 937,00 1 609 812,00 1 352 600,00 1 998 894,00 329,00 0,00 0,00 2 770 760,00 2 770 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 372 128,49 346 940 040,49 211 494 360,68 130 159 681,36 81 334 679,32 35 072 489,81 96 281 353,00 1 889 837,00 0,00 2 202 000,00 51 432 088,00 47 933 988,00 16 225 775,00 3 498 100,00 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 9



załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

710 Działalność usługowa 308 000,00 56 229,00 364 229,00

71035 Cmentarze 308 000,00 56 229,00 364 229,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

308 000,00 56 229,00 364 229,00

750 Administracja publiczna 824 243,00 117 142,00 941 385,00

75011 Urzędy wojewódzkie 748 935,00 99 742,00 848 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

748 935,00 99 742,00 848 677,00

75056 Spis powszechny i inne 75 308,00 17 400,00 92 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75 308,00 17 400,00 92 708,00

852 Pomoc społeczna 950 319,00 2 800,00 953 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 500,00 2 800,00 15 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 2 800,00 15 300,00

855 Rodzina 85 923 311,09 1 800 286,00 87 723 597,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

18 946 721,00 1 800 286,00 20 747 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

18 946 721,00 1 800 286,00 20 747 007,00

88 863 154,02 1 976 457,00 90 839 611,02Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

710 Działalność usługowa 308 000,00 56 229,00 364 229,00

71035 Cmentarze 308 000,00 56 229,00 364 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 56 229,00 364 229,00

750 Administracja publiczna 824 243,00 117 142,00 941 385,00

75011 Urzędy wojewódzkie 748 935,00 99 742,00 848 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 935,00 99 742,00 848 677,00

75056 Spis powszechny i inne 75 308,00 17 400,00 92 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 743,00 17 400,00 92 143,00

852 Pomoc społeczna 950 319,00 2 800,00 953 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 500,00 2 800,00 15 300,00

3110 Świadczenia społeczne 12 250,00 2 744,00 14 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 56,00 306,00

855 Rodzina 85 923 311,09 1 800 286,00 87 723 597,09

85501 Świadczenie wychowawcze 66 685 373,00 0,00 66 685 373,00

3110 Świadczenia społeczne 66 016 711,00 50 343,00 66 067 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 227,00 -34 354,00 385 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 592,00 -5 998,00 71 594,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 039,00 -841,00 8 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 150,00 -9 150,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

18 946 721,00 1 800 286,00 20 747 007,00

3110 Świadczenia społeczne 17 171 237,00 1 800 286,00 18 971 523,00

88 855 502,66 1 976 457,00 90 831 959,66Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

600 Transport i łączność 27 323 652,00 - 7 131 955,00 20 191 697,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 267 947,00 - 3 517 019,00 2 750 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

30 000,00 - 25 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 622 698,00 - 1 600 534,00 1 022 164,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

2 622 698,00 - 1 600 534,00 1 022 164,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 249,00 - 1 891 485,00 723 764,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

2 615 249,00 - 1 891 485,00 723 764,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 438 208,00 - 619 300,00 1 818 908,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 438 208,00 - 619 300,00 1 818 908,00

Przebudowa ul. Kamiennej 1 200 000,00 - 619 300,00 580 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 139 203,00 - 2 995 636,00 13 143 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 585 515,00 23 000,00 7 608 515,00

Dokumentacja przyszłościowa 600 000,00 50 000,00 650 000,00

Piła stawia na kolor ŻÓŁTY przy przejściach 

dla pieszych (plac Zwycięstwa)
10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez 

poprawę mobilności miejskiej w Pile
20 000,00 - 17 000,00 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 381 222,00 - 1 206 085,00 3 175 137,00

Poprawa mobilności miejskiej w Pile w 

przebiegu obwodnicy śródmiejskiej - ul. Okólna
2 630 958,00 - 2 800,00 2 628 158,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez 

poprawę mobilności miejskiej w Pile
1 750 264,00 - 1 203 285,00 546 979,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 172 466,00 - 1 812 551,00 2 359 915,00

Poprawa mobilności miejskiej w Pile w 

przebiegu obwodnicy śródmiejskiej - ul. Okólna
1 283 665,00 - 494,00 1 283 171,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez 

poprawę mobilności miejskiej w Pile
2 888 801,00 - 1 812 057,00 1 076 744,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 587 260,00 1 014 160,00 4 601 420,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 235 000,00 200 000,00 2 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 000,00 200 000,00 2 435 000,00

Dokumentacja przyszłościowa 110 000,00 200 000,00 310 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 160,00 814 160,00 1 118 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 160,00 - 94 160,00 210 000,00

Przejęcie nakładów poniesionych na budowę 

schroniska dla zwierząt
304 160,00 - 304 160,00 0,00

Rewitalizacja nieruchomości położonej przy ul. 

Wincentego Witosa 22A w Pile  
0,00 210 000,00 210 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 908 320,00 908 320,00

Nabycie nieruchomości położonej przy ul. 

Wiśniowej w Pile 
0,00 300 000,00 300 000,00

Przejęcie nakładów poniesionych na budowę 

schroniska dla zwierząt
0,00 608 320,00 608 320,00

710 Działalność usługowa 460 000,00 0,00 460 000,00

71035 Cmentarze 460 000,00 0,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

Budowa ciągów komunikacyjnych na 

cmentarzu komunalnym w Pile
300 000,00 - 30 000,00 270 000,00

Montaż szlabanu na bramie wjazdowej na 

cmentarz komunalny przy ul. Motylewskiej
0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 283 000,00 25 000,00 308 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
283 000,00 25 000,00 308 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 834,00 25 000,00 70 834,00

Przebudowa III piętra w budynku UM Piły - 

dokumentacja
0,00 25 000,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
315 000,00 90 000,00 405 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 90 000,00 189 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

99 000,00 90 000,00 189 000,00

Dotacja na modernizację obiektu Ochotniczej 

Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne przy ul. 

Wieniawskiego 4 w Pile

99 000,00 90 000,00 189 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 088 753,00 - 273 400,00 9 815 353,00

80101 Szkoły podstawowe 8 674 826,00 - 286 700,00 8 388 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 514 226,00 - 1 376 000,00 7 138 226,00

Budowa hali sportowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy Szkole 

Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w 

Pile

3 147 000,00 - 1 600 000,00 1 547 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

Modernizacja placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w 

Pile

0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile
0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 

Szkole Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków 

Polskich  w Pile - budynek przy ul. Bydgoskiej 

0,00 24 000,00 24 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
160 600,00 1 089 300,00 1 249 900,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Stanisława Staszica w Pile w ramach 

Projektu Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 145 800,00 145 800,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka w Pile w ramach Projektu Rządowego 

Laboratoria Przyszłości

0,00 161 400,00 161 400,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

3 im. Jana Brzechwy w Pile w ramach Projektu 

Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 142 500,00 142 500,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

4 im. Mikołaja Kopernika w Pile w ramach 

Projektu Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 158 700,00 158 700,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

5 im. Dzieci Polskich w Pile w ramach Projektu 

Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 166 200,00 166 200,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

6 im. Lotników Polskich w Pile w ramach 

Projektu Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 168 000,00 168 000,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 

7 im. Adama Mickiewicza w Pile w ramach 

Projektu Rządowego Laboratoria Przyszłości

0,00 146 700,00 146 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 027,00 13 300,00 39 327,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
26 027,00 13 300,00 39 327,00

Zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej do 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w 

Pile

0,00 13 300,00 13 300,00

852 Pomoc społeczna 37 000,00 21 000,00 58 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 000,00 21 000,00 58 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 21 000,00 21 000,00

Zakup urządzenia  typu Firewall wraz z 

oprogramowaniem
0,00 21 000,00 21 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 572 761,00 170 000,00 8 742 761,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00 130 000,00 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 130 000,00 208 000,00

Zakup i montaż iluminacji drzew 0,00 208 000,00 208 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

Zakup i montaż oświetlenia drzew w ciągu al. 

Piastów
78 000,00 - 78 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 631 557,00 40 000,00 7 671 557,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 40 000,00 140 000,00

Dotacja na tworzenie warunków dla rozwoju 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe na terenie Gminy 

Piła

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 2 258 935,00 325 000,00 2 583 935,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 008 935,00 325 000,00 1 333 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 935,00 270 000,00 1 243 935,00

Modernizacja Grzybka - OTW Płotki 0,00 100 000,00 100 000,00

Wykonanie zbiornika bezodpływowego na OW 

Piaszczyste
0,00 100 000,00 100 000,00

Wymiana pieca gazowego - OS Centrum 0,00 70 000,00 70 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00 55 000,00 90 000,00

Agregat prądotwórczy - OTW Płotki 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup traktorka do pielęgnacji terenów 

zielonych
0,00 25 000,00 25 000,00

57 192 283,00 - 5 760 195,00 51 432 088,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 4



załącznik nr  6

do Uchwały Nr XLIX/527/21

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 719 889,81 0,00 1 352 600,00 35 072 489,81

28 023 799,81 0,00 1 352 600,00 29 376 399,81

Dotacje podmiotowe: 25 340 870,00 0,00 1 287 600,00 26 628 470,00

Dotacje celowe: 2 682 929,81 0,00 65 000,00 2 747 929,81

801 15 011 599,81 0,00 1 287 600,00 16 299 199,81

80101 3 284 820,00 0,00 412 600,00 3 697 420,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
3 272 220,00 0,00 412 600,00 3 684 820,00

80104 6 790 000,00 0,00 440 000,00 7 230 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
6 790 000,00 0,00 440 000,00 7 230 000,00

80105 1 955 893,00 0,00 330 000,00 2 285 893,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
1 955 893,00 0,00 330 000,00 2 285 893,00

80149 2 539 357,00 0,00 95 000,00 2 634 357,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2 539 357,00 0,00 95 000,00 2 634 357,00

80150 363 400,00 0,00 10 000,00 373 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
363 400,00 0,00 10 000,00 373 400,00

855 475 200,00 0,00 55 000,00 530 200,00

85516 475 200,00 0,00 55 000,00 530 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

475 200,00 0,00 55 000,00 530 200,00

900 148 000,00 0,00 10 000,00 158 000,00

90095 148 000,00 0,00 10 000,00 158 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

392 000,00 0,00 130 000,00 522 000,00

199 000,00 0,00 130 000,00 329 000,00

Dotacje celowe: 199 000,00 0,00 130 000,00 329 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Dotacje na zadania majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Przedszkola specjalne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

754 99 000,00 0,00 90 000,00 189 000,00

75412 99 000,00 0,00 90 000,00 189 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

99 000,00 0,00 90 000,00 189 000,00

900 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

90095 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

34 111 889,81 0,00 1 482 600,00 35 594 489,81

Pozostała działaność

DOTACJE OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E55FE6-C992-4C42-BA8D-3441306CF030. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Punkt 3
	Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Punkt 4
	Punkt 4 zm. Paragraf 9c

	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 8
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 Plan dochodów na 2021 r.
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok
	Zalacznik 4 załącznik nr 4 Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok
	Zalacznik 5 załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 6 załącznik nr 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok

